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1. Mötets öppnande  

Ordförande öppnar mötet och hälsar alla välkomna efter sommaruppehållet.  

 

2. Godkännande av dagordning 

  Dagordningen godkänns med tillägg av fyra övriga frågor. 

 

3. Föregående mötesprotokoll 

  Styrelsen godkände föregående mötesprotokoll 2024/25:4 (10/6-24).  

  Styrelsen beklagar att de senaste två protokollen 2024/2:3 och 2024/25: 4 blivit  

  sent utlagda på hemsidan. 

 

4. Problem med elbilsladdning 

Styrelsen fick redan i slutet av maj rapport om att laddningen för fordon från Torg 

9-10 inte fungerade. Mycket små mängder el har laddats varefter laddningen 

avbrutits så att fordonen inte har varit fulladdade på morgonen, Efter kontakt med 

Charge-Node visade det sig vara ett större problem än väntat. På felaktiga grunder 

hade Eon bytt ut vår beställda 35A huvudsäkring för dessa grupper (H5 och H7) mot 

en på 10 Ampere. När misstaget uppdagades måste vi gå via vår elfirma CC-el för 

att rätta till det inträffade. Uppsäkringen visade sig även kräva uppdatering av 

hårdvara samt byte av delar i elskåpet. Detta inträffade under semestertider med 

följande personalbrist. Nu är dock både CC-el och Eon på gång att ställa skadan till 

rätta. Styrelsen utgår från att vi ska kunna få kompensation och även kompensera de 

drabbade som ej kunnat ta del av möjligheten att ladda. 
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5. Montering av grindar (trafikhinder) 

Styrelsens inskaffade redan i höstas öppningsbara grindar som ska hindra genom-

fartstrafik på vissa utsatta punkter i området. Uppsättningen fick anstå till våren på 

grund av tidsbrist och instundande snöröjningssäsong. Styrelsen upprop efter 

frivilliga för schaktning och montering av grindarna resulterade i en mindre 

arbetsgrupp, som nu måste aktiveras. Saeid har åtagit sig att skaffa fram cement och 

grus för arbetet och Tobias att markera platser för placering med sprayfärg. Tobias 

försöker även få någon frivillig från Torg 6. Arbetsgruppen kallas sedan ihop till en 

utsatt arbetsdag. Saeid har kontaktat ”Ledningskollen” för att säkra att vi inte stöter 

på några ledningar under arbetet. 

 

6. Besiktning av föreningens lekplatser (motion 2023) 

Styrelsen har anlitat Wallentin Lek och utemiljö för att genomföra den besiktning 

av våra lekplatser som årsstämmans 2023 beslutat om. Inspektionen ägde rum den 

24 juni och vi fick resultat den 5 juli, dvs under semestertid. Företagets certifierade 

besiktningsman har arbetar utifrån det standardiserade protokoll som främst gäller 

för sk offentliga lekplatser (kommunala, skolor etc) där årlig besiktning är 

obligatorisk. Det innebär att kraven ibland blir alltför rigorösa för våra små lek-

platser. Det ingår också en rad nya bestämmelser som tillkommit sedan vår 

lekutrustning inköptes. Vår lekutrustningar har tillverkats av Hags i Aneby som är 

Nordens ledande producent och ska uppfylla marknadens alla krav. Vår uppgift är 

att underhålla dem och företaget har tagit fram en utförlig guide för egenkontroll. 

Styrelsen ska gå igenom besiktningens resultat torg för torg och återkomma med 

förslag till åtgärder.  

7. Garageprojektets fortsättning 

Den beslutade monteringen av ventilationsgaller är nu i stort sett genomförd. Inköp 

och montering av paneler har redan skett på Torg 2. Torg 11 sätter igång nu efter 

semestrarna. Alla Torg kan nu inhandla panel och påbörja panelbyte, där så krävs. 

Även färgkoderna för de fastställda kulöralternativen (grått, grönt och rött) ska 

meddelas till Torgombuden.  
 

8. Övriga frågor 

 

Åtgärder för snabbare handlingsberedskap 

 

Ulla tog upp lite av erfarenheterna avseende styrelsen sommaruppehåll. När det 

gäller felanmälningar är det viktigt att de boende vänjer sig att enligt våra avtal 

vända sig till Eon, Telia respektive ChargeNode vid funktionsproblem. Detta 

innebär dock inte att behovet av insatser för föreningen försvinner. Det har av 

naturliga skäl varit svårt att nå många i styrelsen. Den samordning av inkomna 

aviseringar som Linda tidigare haft, är nu en uppgift som Sara nu åtagit sig att sköta. 

Said lyfte på förra mötet frågan om att även överväga att ha en snabbchatt för 

styrelsen genom What´s Up. Inget beslut fattades dock. Nu erbjöd sig Robin att till 

nästa möte ta fram ett ärendehanteringssystem åt oss för att hantera interna uppgifter 

inom styrelse men sedan även e-posten för styrelsen.  
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Medlemsavgifter och insamling av e-postadresser  

Insamling av uppgifter om e-postadresser för fakturering av medlemsavgift samt 

information direkt till medlemmarna har pågått sedan i våras. Föreningen har redan 

påbörjat att skicka ut fakturor via e-post. För detta så behöver vi få in fler e-post-

adresser. Vi kommer även att gå över till att skicka ut information direkt till 

medlemmarna, utan att gå via torgombuden. Man kan registrera högst två e-

postadresser per hushåll. Om inget anges så används styrelsen samma e-postadress 

för informationsutskick som för faktureringsadress. Det kommer dock även att 

finnas kvar möjlighet att få pappersfaktura i brevlådan för den som önskar det. 

 

Ersättning för skadade garageportar 

Två garageportar skadades förra hösten, strax efter monteringen, av okända fordon. 

Peter har polisanmält händelserna och kontaktat Trafikförsäkringsföreningen (Tff). 

sedan det konstaterats att skadorna uppstått av okända (”smitare”). Efter skade-

anmälan och diverse korrespondens meddelade Tff att vi får full ersättning (ny port 

inkl montering) för den ena av skadorna med avdrag för självrisk 2 500 kr. För den 

andra skadan bedömdes att vår dokumentation som otillräcklig. Peter har efterlyst 

eventuell kompletterande information men ej fått respons. 

Byggställningen 

Tobias tar över det vakanta ansvaret för utlåning av föreningens byggställning. 

Ställningen är tyvärr något ”amputerad” sedan den översta nivån ”försvunnit”. 

Information med bild på ställningen läggs ut på hemsidan.  

9. Nästa möte och avslutning                         

Nästa möte äger rum tisdagen den 24 september klockan 19.00.. Ulla avslutade 

därefter dagens möte. 

 

Fika: Robin  

 

Vid protokollet:   

Peter Holmberg  
Peter Holmberg  
 

Justeras: 

Ulla Sandberg  Robin Friberg 
Ulla Sandberg   Robin Friberg 

 

 


